2024 年 7 月 1 日

各位

東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 ２ ４ － ２

株式会社やる気スイッチグループホールディングス

代 表 取 締 役  高 橋  直 司

役員人事のお知らせ

当社の人事異動を以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役・執行役員の異動

株式会社やる気スイッチグループホールディングス（2024 年 6 月 28 日付）

【新任】

氏名 新職名 旧職名

中谷 弥生 取締役 －

株式会社やる気スイッチグループホールディングス（2024 年 7 月 1 日付）

【人事異動】

氏名 新職名 旧職名

中島 風

執行役員

＜メディアシナジー創出室担当＞

兼 法務・リスクマネジメント本部

オフィサー

法務・リスクマネジメント本部

オフィサー

2. 新任者の略歴

■中谷 弥生（なかたに やよい）

生年月日

略歴

1969 年 1 月 19 日

1992 年 4 月

2017 年 7 月

2019 年 4 月

2019 年 7 月

2020 年 7 月

2022 年 6 月

2024 年 6 月

2024 年 6 月

株式会社東京放送入社

㈱TBS テレビ 営業局営業推進部長 兼ネットワーク局ネットワーク部

㈱TBS テレビ 営業局営業推進センター長 兼営業推進部長

㈱TBS テレビ メディアビジネス局長

㈱TBS テレビ DX ビジネス局長

㈱TBS テレビ 取締役

㈱TBS ホールディング 執行役員（現任）

当社 取締役

本件に関するお問合せ先

経営管理本部 相馬/松下

（Tel:03-6858-1198）

(Mail:ir@ysg.co.jp)

以上